
03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03907471 PINSON VALENTIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908231 MONNIER LUDOVIC (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

07111329 PALELLA CYRIL (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
07102316 PALELLA LUDOVIC (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

02124885 BERNIER NICOLAS (0210500/JOYEUSE PETANQUE AUXONNAISE)
02124392 BENEDETTO ROMAIN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  () P - G

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

02122723 BOUTON FABRICE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03906988 BREVOST-CHOPELIN GEORGES (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03907097 MAZZOLINI DAVID (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907077 CARVALHEIRO ALAIN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901675 MARAUX JULIEN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

03903180 MICHELLI MANUEL (0390050/U S  MOREZ)
03905195 DE ARAUJO MARIO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

02171358 LE FLOCH NICOLAS (0210506/LA BOULE LAMARCHOISE)
07000659 PAQUIS FRÉDÉRIC (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  () P - G

02510831 AISEN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
07001324 MARTIN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03908801 JACQUES FRÉDÉRIC (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908549 MILLET BRUNO (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03902404 PONTAROLLO MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00104122 CAETANO JOSE (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
  () G - P

03906390 CELI AURÉLIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908640 RACINE JORDAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02800138 SERVIN PASCAL (0280012/GALLARDON)
02805696 GUILBERT JEAN MARC (0280012/GALLARDON)
  () G - P

03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07118200 VIEUBLE DYLAN (0710004/AB  DU PONT DE FER)
07118476 LAURENT FABIEN (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
  () G - P

07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03903351 DELIOT ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902105 DELIOT JOSÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

07003693 PERNET MATHIEU (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
07005880 ANTAO AURÉLIEN (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

03901545 DE BASTOS PAULO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
07007259 PERRINGERARD YVON (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906591 DUCRET VALÉRIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905381 CASAGRANDE FABIEN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07101178 VARENNES JOSEPH (0693206/CALADE PETANQUE)
00102196 LORIN PASCAL (0693206/CALADE PETANQUE)
  ()

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02125544 VIGNERON ENZO (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  () P - G

02509300 FRADE FLAVIO (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02502163 HONG CHHONG (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03906987 VINCENT ISABELLE (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390050/U S  MOREZ)
  () G - P

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907953 RELION CYRIL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  () P - G

03907716 JANVIER LUCAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908516 DOS SANTOS SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03908581 GANDROZ CHARLY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07121207 PUTIN TOM (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () G - P

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
07100837 FERREIRA JORGE (0710047/O P  CUISEAUTINE)
  () G - P

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

08804533 THIRIET BENOIT (0880320/SDDV PETANQUE)
00112969 POHL GUILLAUME (0014003/A. PET. DE BELLIGNAT)
  () G - P

03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907917 GUYOT ALLAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07102941 VIEUBLE SEBASTIEN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118195 FERREIRA NATHAN (0710062/PETANQUE CRISSOTINE)
  () G - P

03906223 POMMIER VALENTIN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03907766 BEY KEVIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

08804948 ANDOLFATTO ANTHONY (0880320/SDDV PETANQUE)
08801099 DUPONT THIERRY (0880320/SDDV PETANQUE)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
03907957 TABALLET FABRICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03906863 JULLIARD RAPHAEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03905258 DUCRET HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

07006272 BAL EROL (0700017/PETANQUE GYLOISE)
07002018 GRANDJEAN LUC (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  () P - G

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02100809 MAUGRAS CHRISTIAN (0710005/AP  AUTUN)
  ()

03905844 MENETRIER GRÉGORY (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908587 MENETRIER MATHÉO (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909008 RODRIGUES JOSÉ MANUEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907825 LEFEVRE GRÉGORY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03904998 CHEVRIAUX PASCAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908526 BERNARD DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901823 DELIOT BRUNO (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02503150 LEBLANC CHRISTOPHE (0250214/PETANQUE BURGILLOISE)
  () G - P

03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03908547 FOURNIER GRÉGORY (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908546 MILLOUX LIONEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

03908644 FLAMAND JULIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902184 POMMIER PATRICE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03905029 BESSON GUY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02502603 MOTA FERNANDO (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908658 BERTHET DAMIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P
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08804948 ANDOLFATTO ANTHONY (0880320/SDDV PETANQUE)
08801099 DUPONT THIERRY (0880320/SDDV PETANQUE)
  ()

03904998 CHEVRIAUX PASCAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908526 BERNARD DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

07003693 PERNET MATHIEU (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
07005880 ANTAO AURÉLIEN (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

02509300 FRADE FLAVIO (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02502163 HONG CHHONG (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  () P - G

07006272 BAL EROL (0700017/PETANQUE GYLOISE)
07002018 GRANDJEAN LUC (0700004/US VESOUL PETANQUE)
  ()

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  () P - G

02124885 BERNIER NICOLAS (0210500/JOYEUSE PETANQUE AUXONNAISE)
02124392 BENEDETTO ROMAIN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03907716 JANVIER LUCAS (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03908516 DOS SANTOS SÉBASTIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)
03903400 GIROD CHRISTOPHE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03906223 POMMIER VALENTIN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710004/AB  DU PONT DE FER)
  ()

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  () P - G

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () G - P

03905619 FLAGEL MÉLANIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  () P - G

03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901675 MARAUX JULIEN (0694026/CLUB PETANQUE BRON TERRAILLON)
  ()

07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  () P - G

03902515 PANCIN MICHEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907917 GUYOT ALLAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

02510831 AISEN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
07001324 MARTIN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03903055 DA SILVA LUIS (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02125544 VIGNERON ENZO (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  () G - P

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906390 CELI AURÉLIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908640 RACINE JORDAN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  () G - P

02171358 LE FLOCH NICOLAS (0210506/LA BOULE LAMARCHOISE)
07000659 PAQUIS FRÉDÉRIC (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

03901978 GUICHENAL GILLES (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () G - P

03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02100809 MAUGRAS CHRISTIAN (0710005/AP  AUTUN)
  ()

03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P
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02124885 BERNIER NICOLAS (0210500/JOYEUSE PETANQUE AUXONNAISE)
02124392 BENEDETTO ROMAIN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

3 - 13

02510831 AISEN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
07001324 MARTIN ANTOINE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

5 - 13

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02100809 MAUGRAS CHRISTIAN (0710005/AP  AUTUN)
  ()

02171358 LE FLOCH NICOLAS (0210506/LA BOULE LAMARCHOISE)
07000659 PAQUIS FRÉDÉRIC (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  ()

13 - 4

07117039 GAUDILLAT AURÉLIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07110344 PUTIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

5 - 13

03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

9 - 13

08804948 ANDOLFATTO ANTHONY (0880320/SDDV PETANQUE)
08801099 DUPONT THIERRY (0880320/SDDV PETANQUE)
  ()

03902369 GARDIEN DAMIEN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908023 BERNET MAXIME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 2

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

02509300 FRADE FLAVIO (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
02502163 HONG CHHONG (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

13 - 10

03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

5 - 13

1/4 de Finale 

03901244 SIMON SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
02100809 MAUGRAS CHRISTIAN (0710005/AP  AUTUN)
  ()

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

11 - 13

03903107 PERRAUD ANTHONY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
07114282 DA SILVA CÉDRIC (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

6 - 13

08804948 ANDOLFATTO ANTHONY (0880320/SDDV PETANQUE)
08801099 DUPONT THIERRY (0880320/SDDV PETANQUE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

11 - 13

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

09001000 CHEVEAU GWÉNAËL (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
05706487 SUREDA THIERRY (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  ()

13 - 12

1/2 Finale 

07102244 FORNET SEBASTIEN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07118419 VALLOT SÉBASTIEN (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
  ()

03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07100937 BRUET PASCAL (0710088/AMIS PET  BOURBON LANCY)
  ()

0 - 0

03905304 JANOD NICOLAS (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02501976 HONG CHAN (0250311/PETANQUE ORCHAMPS VENNES)
  ()

03906332 CERVILLA MEDHY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03906434 BUFFARD PASCAL (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

0 - 0

Finale

  ()
  ()
  ()

  ()
  ()
  ()

0 - 0



'2019_Reg_Db_Poligny Nbre d'équipe Concours B : 64

1/8 de Finale du Concours B

03908241 POUCHAIN CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907965 LOPEZ THIBAULT (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03901353 BOISSON LIONEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908249 BOISSON LÉON (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03906463 GUILLEMENEY MARGAUX (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03900991 GUILLEMENEY VALÉRIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
  ()

03901540 GAGLIARDI JEAN-YVES (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908480 RAMEY DAVID (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907991 SIMON STÉPHANE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905367 PAPIN FRANCK (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906437 PITON KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
  ()

G - P

03905668 LAPLACE MICKAEL (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

07117143 VENET FLORIAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

07411192 CATTET GERALD (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
07408527 BERKAINE MALIK (0744041/PETANQUE CLUB ROCHOIS)
  ()

G - P

02124600 BRAILLARD LUDOVIC (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02125097 TEAHU HEIVARII MARETO (0210500/JOYEUSE PETANQUE AUXONNAISE)
  ()

03907598 CHATOT CHRISTOPHE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902356 MARTIN PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03908201 TEPPE ALINE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906803 CANIOTTI NADINE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03905461 FAURE JEAN-MAXIME (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

02124600 BRAILLARD LUDOVIC (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02125097 TEAHU HEIVARII MARETO (0210500/JOYEUSE PETANQUE AUXONNAISE)
  ()

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

P - G

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03908241 POUCHAIN CHRISTOPHE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907965 LOPEZ THIBAULT (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

03901540 GAGLIARDI JEAN-YVES (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03907741 COURCENET HERVÉ (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03904447 COLLET GÉRALD (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

03904627 FAURE JEAN-PHILIPPE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03905461 FAURE JEAN-MAXIME (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07117143 VENET FLORIAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

03901540 GAGLIARDI JEAN-YVES (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901601 DOLE LAURENT (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

07117143 VENET FLORIAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

G - P

Finale du Concours B

07117143 VENET FLORIAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
00104929 DONGUY FREDERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03901634 MARCHAL THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03908852 GROSLAMBERT LOÏC (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

G - P




